年  月  日

 練 馬 区 長 殿

                    申請者  所 在 地

                         法 人 名

                         代表者役職・氏名

令和  年度練馬区地域密着型サービス事業者公募申請書

令和  年度練馬区地域密着型サービス事業者の公募について、下記のとおり応募します。

記

１ 応募する地域密着型サービス

事業所の

所在地

〒    －

練馬区

【総合福祉事務所単位の基本地区】

□練馬地区  □光が丘地区  □石神井地区  □大泉地区

事業所の所在地において行う事業の種類
実施

事業

利用定員

予定数
事業開始予定年月日

定期巡回・随時対応型訪問介護看護         年  月  日

認知症対応型共同生活介護       年  月  日

介護予防認知症対応型共同生活介護       年  月  日

看護小規模多機能型居宅介護       年  月  日

 ＊該当する総合福祉事務所単位の基本地区にチェックを入れてください。

 ＊実施事業に○をしてください。

 ＊看護小規模多機能型居宅介護の利用定員予定数は、登録定員を記入してください。

２ 施設整備の公的補助の希望の有無

   有 ・ 無 （どちらかに○をしてください。）

３ 提出書類

【様式１別紙】公募申請に係る提出書類一覧のとおり

４ 担当者連絡先

法  人  名

所  在  地
〒     －

所     属

担 当 者 名

Ｔ  Ｅ  Ｌ   Ｆ  Ａ  Ｘ

Ｅ メ ー ル

【様式１】

公募申請に係る提出書類一覧

１ 公募申請書等

 提出書類 留意事項 様式 提出

書類

提出部数

公

募

申

請

書

等

①公募申請書 所定の様式 様式 1

正本１部

および

副本７部

※様式１か

ら様式 10

について

は、別途電

子ファイル

を作成のう

え、Ｅメー

ルにて提

出。

②公募申請に係る提出書類一覧 所定の様式 様式 1

別紙

③地域密着型サービス事業計画概要書 所定の様式 様式 2

④法人の沿革および概要 所定の様式 様式 3

⑤役員名簿 所定の様式 様式 4-1

⑥評議員一覧表 社会福祉法人のみ提出 様式 4-2

⑦公募申請に係る誓約書 所定の様式 様式 5

⑧同意書 ※オーナー整備型の場合のみ 所定の様式 様式 6

提

案

書

等

⑨事業計画提案書 所定の様式

公募要項 別紙３「事業計画提案

書について」を必ず確認し、作成

してください。

様式 7

⑩役員・管理者の経歴書 所定の様式 様式 4-3

資

金

計

画

⑪資金計画書 開設当初の運転資金を含む 様式 8

⑫借入金返済計画書 元金、利率、期間、金融機関名等 様式 9

⑬収支シミュレーション 積算根拠を含む 様式 10

⑭預金残高証明書 自己資金分、応募提出日前１か月

以内に発行されたもの

写し

建

物

等

⑮建物計画図 平面図（室別面積が記入してある

もの）、立面図、配置図、日影図

※定期巡回・随時対応型訪問介

護看護の場合は平面図のみ提出

任意

⑯事業所開設予定地の地図 周辺の状況が分かるもの 任意

２ 法人の概要に関する書類

 提出書類 留意事項 様式 提出

書類

提出部数

法

人

の

概

要

①法人登記簿謄本 応募提出日前３か月以内に発行さ

れたもの

原本

正本１部

および

副本１部

②法人の定款または寄附行為 最新のもの 写し

③給与規程 最新のもの

④就業規則 最新のもの

⑤収支予算書 法令等で作成を義務付けられてい

る法人のみ直近１年分

⑥決算報告書（貸借対照表等の税務申告

書類一式、営業報告書、付属明細書、

キャッシュフロー計算書）

過去３年分

⑦過去の指導検査結果 東京都などから過去に指導を受け

た場合のみ

写し

⑧各年度ごとの従業員数（常勤・非常勤

別）

過去 3年分 任意

＊提出書類欄に〇を付けてください。

【様式１別紙】